
06/11/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 216

25815

DEPARTAMENTO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA Y UNIVERSIDAD

RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2009, del Director General de Enseñanza Superior 
del Departamento de Ciencia, Tecnología y  Universidad, de la convocatoria de becas 
complementarias a las del programa Erasmus para el curso 2009/2010 realizada por 
Orden de 26 de mayo de 2009.  

El artículo 88.3 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades en su 
redacción dada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril, dispone que el Gobierno, las Co-
munidades Autónomas y universidades fomentarán la movilidad de los estudiantes en el es-
pacio europeo de enseñanza superior a través de programas de becas, ayudas y créditos al 
estudio o, en su caso, complementando los programas de becas y ayudas de la Unión Euro-
pea. 

El Gobierno de Aragón ha considerado de interés público fomentar la dimensión interna-
cional de las enseñanzas cursadas en la Universidad de Zaragoza y en la Universidad Priva-
da «San Jorge». Conforme con ello, y al amparo del  Decreto 188/2008, de 23 de septiembre, 
del Gobierno de Aragón, por el que se establecen las bases reguladoras para la concesión de 
subvenciones en materia de investigación, sociedad de la información y enseñanza superior, 
modificado por el Decreto 36/2009, de 24 de febrero, el Departamento de Ciencia, Tecnología 
y Universidad aprobó la Orden de 26 de mayo de 2009, de la Consejera de Ciencia, Tecnolo-
gía y Universidad, por la que se convocan las becas complementarias a las del programa 
europeo Erasmus para el curso académico 2009/2010 (publicada en el «Boletín Oficial de 
Aragón» nº 107 de 8 de junio de 2009), con el fin de ofertar a los estudiantes de menor capa-
cidad económica becas complementarias a las del referido programa. 

La cuantía global máxima prevista para la convocatoria efectuada por la citada Orden, tal 
y como dispone su apartado octavo, es de 600.000 euros con cargo a la aplicación presu-
puestaria 17020 G/4228/480070/91002 de los presupuestos de la Comunidad Autónoma de 
Aragón, distribuyéndose 450.000 euros para el año 2009 y 150.000 euros para el año 2010. 
De acuerdo con el citado apartado, la cuantía individualizada de la beca a otorgar será de un 
importe mensual máximo de 300 euros cada una, con un límite de nueve meses. 

En el artículo 83 del Decreto 188/2008 y en los apartados cuarto y siguientes de la Orden 
de 26 de mayo de 2009 se hace referencia a los criterios de valoración y a la constitución de 
una Comisión de Valoración. Asimismo, el apartado decimosegundo de la convocatoria deter-
mina que la resolución de la misma se efectuará por resolución del Director General de Ense-
ñanza Superior a propuesta del órgano instructor de la convocatoria. 

De conformidad con lo anterior, la Comisión de Valoración llevó a cabo la evaluación de las 
solicitudes de ayuda en sus reuniones de 8 de julio, 14 de septiembre y 15 de octubre de 2009 
para la selección de los beneficiarios de las ayudas convocadas, de acuerdo con los criterios 
contenidos en la citada Orden, al objeto de elevar el informe que permite motivar la correspon-
diente propuesta de resolución.

En su reunión de 14 de septiembre, de conformidad con lo dispuesto en el apartado cuar-
to, punto 4.b) de la convocatoria, fijó, además, el nivel de renta que constituye el umbral de 
renta protegido en 14.000 euros, y acordó el nivel de renta que actúa como umbral máximo 
para la baremación académica en 21.000 euros. El cálculo de estos umbrales en las solicitu-
des con dos o más miembros de unidad familiar se realizó aplicando la misma proporcionali-
dad que la contenida en el punto 2 a) del apartado tercero, resultando lo siguiente: 



















    
    
    
    
    
    
    
    



06/11/2009Boletín Oficial de AragónNúm.  216

25816

Por tanto, de conformidad con el citado artículo 83 del Decreto y el apartado cuarto de la 
Orden de 26 de mayo de 2009, las solicitudes de becas han sido evaluadas y seleccionadas 
de acuerdo con la menor capacidad económica en términos de renta familiar disponible y el 
rendimiento académico del estudiante. En aplicación de dichos criterios, en consonancia con 
las decisiones adoptadas por la Comisión de Valoración y en función de la disponibilidad pre-
supuestaria, el órgano instructor emitió la siguiente propuesta de resolución con fecha 15 de 
octubre de 2009:  

«1º. Proponer la concesión de la ayuda en función de los siguientes criterios adoptados 
(Anexo II): 

- A todos aquellos solicitantes con un umbral de renta protegido proporcional de 14.000€.
- Según la prelación de solicitantes en función del rendimiento académico acreditado, y 

hasta agotar la disponibilidad presupuestaria, a aquellos solicitantes con un umbral de renta 
proporcional establecido entre 14.000,01 y 21.000€. 

2º. Proponer la denegación de los siguientes solicitantes:
a) Las solicitudes de aquellas personas que no son beneficiarias de la ayuda económica 

asociada al programa de intercambio Erasmus 2008-2009 de la Universidad de Zaragoza y 
de la Universidad Privada «San Jorge».

b) Las solicitudes de aquellas personas que incumplen las condiciones establecidas en el 
apartado tercero de la Orden de 26 de mayo de 2009.

c) Todos los solicitantes con valoración de renta proporcional en función del número de 
miembros de la unidad familiar superior a 21.000€.

d) Las solicitudes de aquellas personas que no acrediten las condiciones de independen-
cia económica establecidas en el apartado sexto de la Orden de 26 de mayo de 2009.»

Por todo ello, en ejercicio de las competencias en materia universitaria atribuidas al Depar-
tamento de Ciencia, Tecnología y Universidad por Decreto 62/2008, de 15 de abril, del Gobier-
no de Aragón, por el que se aprueba su estructura orgánica, y de conformidad con el Decreto 
188/2008, de 23 de septiembre, del Gobierno de Aragón, por el que se establecen las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones en materia de investigación, sociedad de la 
información y enseñanza superior, modificado por el Decreto 36/2009, de 24 de febrero, del 
Gobierno de Aragón, y con la Orden de 26 de mayo de 2009, de la Consejera de Ciencia, 
Tecnología y Universidad, por la que se convocan las becas complementarias a las del pro-
grama europeo Erasmus para el curso académico 2009/2010, vista la propuesta de concesión 
realizada por el órgano instructor, resuelvo:

Primero.—Resolución de la convocatoria. 
De acuerdo con el apartado decimosegundo de la Orden de 26 de mayo de 2009, de la 

Consejera de Ciencia, Tecnología y Universidad, se resuelve la convocatoria de las becas 
complementarias a las del programa Erasmus 2009/2010 efectuada por la citada Orden, en 
los siguientes términos:

a) Otorgar las citadas ayudas a los solicitantes que se indican en el anexo I y en las cuan-
tías que en él se determinan, cuyo pago estará condicionado al cumplimiento de lo dispuesto 
en los apartados decimocuarto y decimoquinto de la convocatoria y en el apartado tercero de 
la presente Resolución. 

b) Inadmitir las solicitudes presentadas por los interesados que aparecen en el anexo II, 
por los motivos que se indican en cada caso.

c) Denegar el resto de solicitudes, de conformidad con la valoración realizada por la Comi-
sión de Valoración al amparo de los criterios que han sido expuestos en la presente resolución 
administrativa.

d) Declarar concluso el procedimiento administrativo para los interesados relacionados en 
el anexo III que incluye aquéllos que han desistido expresamente de su solicitud y aquéllos a 
los que se les tiene por desistidos de su petición por no haber presentado en plazo la docu-
mentación requerida, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 71 y 91 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común. 

Segundo.—Lista de espera.
Aprobar una lista de reserva de posibles beneficiarios respecto a las cuantías liberadas, 

que figura como anexo IV. En dicha lista se incluyen, por orden de prelación según el rendi-
miento académico, aquellos solicitantes que, cumpliendo las condiciones requeridas para 
adquirir la condición de beneficiarios, no han sido seleccionados como tales en aplicación de 
los criterios de valoración. 

Tercero.—Requerimiento de documentación para el pago de las becas.
1. Para proceder al pago anticipado del 75% del importe total de las becas concedidas en 

la presente convocatoria, los beneficiarios, de acuerdo con el apartado decimotercero de la 



06/11/2009Boletín Oficial de AragónNúm.  216

25817

Convocatoria, deberán aceptar en el plazo de diez días, a contar desde el siguiente al de la 
publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial de Aragón», las becas que, con-
forme al anexo I, les hayan sido concedidas, cumplimentando debidamente el modelo que fi-
gura en el anexo V de la presente resolución.

El 25% restante se pagará a los beneficiarios una vez acreditado el periodo real de estan-
cia en el extranjero y la ejecución efectiva del programa, tal como se establece en el punto 3 
del apartado decimosexto de la Orden de 26 de mayo de 2009.

2. De acuerdo con lo regulado en la disposición adicional tercera de la Ley 7/2007, de 29 
de diciembre, de Presupuestos de la Comunidad Autónoma de Aragón para el año 2008, en 
relación  a los certificados acreditativos del cumplimiento de las obligaciones tributarias y con 
la Seguridad Social para la concesión de subvenciones, la Dirección General de Enseñanza 
Superior recabará los certificados a emitir, tanto por la Agencia Estatal de Administración Tri-
butaria y por la Tesorería General de la Seguridad Social como por los órganos de la Adminis-
tración tributaria de la Comunidad Autónoma de Aragón. 

3. La falta de presentación por parte de los beneficiarios de la documentación requerida en 
este apartado tercero dentro del plazo señalado para ello, así como el incumplimiento del  
requisito de hallarse al corriente de sus obligaciones tributarias y frente a la Seguridad Social 
y de no tener ninguna deuda pendiente de pago con la Comunidad Autónoma de Aragón, 
producirá la pérdida de eficacia de la concesión de la beca y, consecuentemente, la pérdida 
del derecho a percibir el importe dinerario de las  becas concedidas, en aplicación de lo dis-
puesto en los apartados decimotercero y decimoquinto de la Orden de convocatoria. 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer re-
curso de alzada ante la Consejera de Ciencia, Tecnología y Universidad en el plazo de un mes 
computado a partir del día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial de Aragón», de 
conformidad con lo dispuesto en los artículos 107 y 114 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, sin perjuicio de la interposi-
ción de cualquier otro que legalmente proceda.

Zaragoza, 28 de octubre de 2009.

El Director General de Enseñanza Superior,
JESÚS JIMÉNEZ SÁNCHEZ 

 



06/11/2009Boletín Oficial de AragónNúm.  216

25818

AN
EX

O
 I

SO
LI

C
IT

U
D

ES
 C

O
N

C
ED

ID
AS

43
2

AB
AD

 L
U

Q
U

E 
, L

U
C

IA
 E

LE
N

A
3

90
0,

00
 €

1
34

0
C

AN
AL

ES
 C

IU
D

AD
 , 

D
AN

IE
L

9
2.

70
0,

00
 €

1
32

4
AC

ER
ET

E 
IZ

Q
U

IE
R

D
O

 , 
AR

AN
ZA

ZU
5

1.
50

0,
00

 €
1

51
1

C
AR

M
O

N
A 

BA
LF

AG
O

N
 , 

VI
C

TO
R

IA
9

2.
70

0,
00

 €
1

10
0

AG
U

IL
AR

 E
SC

U
IN

 , 
ED

U
AR

D
O

5
1.

50
0,

00
 €

2
20

0
C

AR
R

IO
N

 S
AN

Z 
, A

D
R

IA
N

9
2.

70
0,

00
 €

1
46

6
AG

U
IL

AR
 P

AE
SA

 , 
M

AR
IA

4
1.

20
0,

00
 €

1
38

4
C

AS
AN

O
VA

 S
AN

C
H

O
 , 

JA
IM

E
5

1.
50

0,
00

 €
2

17
9

AG
U

IL
AR

 P
AL

AC
IO

 , 
AN

A
5

1.
50

0,
00

 €
2

24
4

C
AS

AO
 M

AR
TÍ

N
EZ

 , 
C

AR
M

EN
9

2.
70

0,
00

 €
2

29
4

AI
BA

R
 C

ER
EZ

O
 , 

G
EM

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

40
6

C
AS

AS
 C

O
N

D
E 

, V
ER

O
N

IC
A

5
1.

50
0,

00
 €

1
30

6
AI

N
O

ZA
 E

N
R

EC
H

 , 
EL

IS
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
49

1
C

AS
TE

JO
N

 G
AR

C
IA

 , 
LA

U
R

A
4

1.
20

0,
00

 €
1

99
AI

SA
 J

O
R

Q
U

I ,
 G

LO
R

IA
 P

IL
AR

9
2.

70
0,

00
 €

1
13

3
C

AS
TE

LL
AN

O
S 

AR
TA

L 
, J

EN
N

IF
ER

3
90

0,
00

 €
2

19
0

AL
C

AI
N

E 
O

TI
N

 , 
AL

EJ
AN

D
R

O
5

1.
50

0,
00

 €
1

48
C

AS
TR

O
 R

O
D

R
IG

U
EZ

 , 
M

AR
TA

5
1.

50
0,

00
 €

2
25

2
AL

C
O

N
C

H
EL

 R
O

M
ER

O
 , 

SA
R

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

15
1

C
EB

R
IÁ

N
 M

AR
C

O
 , 

IS
M

AE
L

6
1.

80
0,

00
 €

1
43

3
AL

EG
R

E 
LO

R
EN

Z 
, D

AV
ID

9
2.

70
0,

00
 €

1
47

0
C

O
LÁ

S 
BL

AS
C

O
 , 

M
AR

IA
N

O
 J

O
SÉ

9
2.

70
0,

00
 €

1
11

6
AL

FA
R

O
 IM

AZ
 , 

LU
IS

9
2.

70
0,

00
 €

2
81

C
O

LL
AD

O
 P

ÉR
EZ

 , 
M

AR
ÍA

9
2.

70
0,

00
 €

1
14

5
AL

M
AR

C
EG

U
I G

R
AC

IA
 , 

SI
R

A
6

1.
80

0,
00

 €
1

33
C

O
R

TE
S 

M
O

R
AD

EL
L 

, N
U

R
IA

5
1.

50
0,

00
 €

2
66

AL
O

N
SO

 B
ES

 , 
C

AR
LO

S
9

2.
70

0,
00

 €
1

47
2

C
U

EL
LO

 S
AN

C
H

EZ
 , 

M
AR

IA
9

2.
70

0,
00

 €
1

51
4

AL
O

N
SO

 O
R

TI
Z 

, D
AV

ID
9

2.
70

0,
00

 €
1

41
1

D
EL

 A
M

O
 G

IM
ÉN

EZ
 , 

AL
EJ

AN
D

R
O

6
1.

80
0,

00
 €

1
29

0
ÁL

VA
R

EZ
 R

O
Y 

, L
AU

R
A

9
2.

70
0,

00
 €

2
24

2
D

EL
 C

AM
PO

 A
R

N
AU

D
AS

 , 
U

R
KO

 A
D

R
IA

N
9

2.
70

0,
00

 €
1

21
8

AN
D

R
ES

 S
AN

C
H

EZ
 , 

FE
R

N
AN

D
O

9
2.

70
0,

00
 €

2
44

3
D

EL
G

AD
O

 G
U

IL
LÉ

N
 , 

LA
U

R
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
45

7
AN

D
R

EU
 B

LA
N

C
O

 , 
IR

EN
E

9
2.

70
0,

00
 €

2
37

9
D

EL
M

AS
 M

AR
Q

U
IN

A 
, P

AT
R

IC
IA

4
1.

20
0,

00
 €

1
10

9
AN

SÓ
N

 M
AR

C
O

S 
, M

AR
ÍA

9
2.

70
0,

00
 €

2
45

4
D

IL
LA

 V
ID

AL
 , 

SI
LV

IA
9

2.
70

0,
00

 €
1

43
4

AN
TÓ

N
 C

AS
AO

S 
, P

AT
R

IC
IA

3
90

0,
00

 €
2

25
1

D
U

PL
Á 

PR
AD

A 
, S

AR
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
39

AR
AN

D
A 

LU
Q

U
E 

, V
ER

O
N

IC
A

5
1.

50
0,

00
 €

1
14

0
D

U
R

O
 S

U
ÁR

EZ
 , 

VI
C

TO
R

IA
9

2.
70

0,
00

 €
1

48
8

AR
AN

D
A 

O
R

N
A 

, D
IE

G
O

9
2.

70
0,

00
 €

2
23

9
ED

O
 D

E 
G

R
AC

IA
 , 

BE
AT

R
IZ

9
2.

70
0,

00
 €

1
31

8
AR

AS
AN

Z 
N

AV
AR

R
O

 , 
IG

N
AC

IO
9

2.
70

0,
00

 €
2

25
4

ER
O

LE
S 

G
AR

G
AL

LO
 , 

O
LG

A
4

1.
20

0,
00

 €
1

42
5

AR
G

EN
TE

 A
R

IZ
Ó

N
 , 

PI
LA

R
6

1.
80

0,
00

 €
2

5
ES

C
U

ER
   

R
EY

 , 
M

AR
ÍA

 D
EL

 M
AR

9
2.

70
0,

00
 €

1
44

1
AR

TI
G

AS
 C

ID
 , 

PA
TR

IC
IA

9
2.

70
0,

00
 €

1
37

7
FA

LC
O

N
 S

O
PE

Ñ
A 

, J
O

R
G

E
9

2.
70

0,
00

 €
2

27
1

AS
EN

SI
O

 G
AL

A 
, C

AR
O

LI
N

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

25
0

FA
TÁ

S 
O

U
N

KA
 , 

SA
R

A
5

1.
50

0,
00

 €
1

48
6

AY
U

SO
 M

O
LI

N
ER

O
 , 

D
AV

ID
9

2.
70

0,
00

 €
1

19
FE

R
N

AN
D

EZ
 C

EB
R

IA
N

 , 
N

O
EL

IA
9

2.
70

0,
00

 €
1

17
1

BA
G

Ü
ES

TE
 M

O
R

AN
 , 

PA
TR

IC
IA

9
2.

70
0,

00
 €

1
57

FE
R

N
ÁN

D
EZ

 L
AH

O
Z 

, J
AV

IE
R

6
1.

80
0,

00
 €

2
33

6
BA

IL
O

 B
AR

R
EN

A 
, M

AR
TA

9
2.

70
0,

00
 €

1
14

1
FE

R
N

AN
D

EZ
 P

U
EY

O
 , 

JO
SE

 M
IG

U
EL

9
2.

70
0,

00
 €

1
62

BA
IL

O
 F

AJ
AR

N
ES

 , 
AL

BA
9

2.
70

0,
00

 €
1

17
3

FU
EN

TE
S 

C
IH

U
EL

A 
, L

AU
R

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

33
5

BA
IL

O
N

 A
R

TA
L 

, E
R

IK
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
30

0
FU

EN
TE

S 
JI

M
EN

EZ
 , 

H
EC

TO
R

5
1.

50
0,

00
 €

2
97

BA
LL

ES
TI

N
 M

U
R

 , 
LA

U
R

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

40
4

FU
ER

TE
S 

BI
EL

SA
 , 

VÍ
C

TO
R

9
2.

70
0,

00
 €

2
12

3
BA

R
R

IO
 J

AI
M

E 
, D

AN
IE

L
9

2.
70

0,
00

 €
1

43
8

G
AD

EA
 G

O
N

ZA
LE

Z 
, B

AR
BA

R
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
64

BA
SA

R
TE

 G
AL

LA
R

D
O

 , 
AL

EJ
AN

D
R

O
9

2.
70

0,
00

 €
2

11
2

G
AR

C
IA

 C
AL

LE
JA

 , 
SA

M
U

EL
9

2.
70

0,
00

 €
1

47
3

BA
YO

 S
EV

IL
LA

 , 
SA

N
TI

AG
O

9
2.

70
0,

00
 €

1
22

5
G

AR
C

ÍA
 G

O
N

ZA
LO

 , 
JO

R
G

E
9

2.
70

0,
00

 €
1

47
9

BE
N

D
IC

H
O

 B
EN

D
IC

H
O

 , 
M

ER
IT

XE
LL

5
1.

50
0,

00
 €

1
44

4
G

AR
C

ÍA
 H

ER
N

AN
D

O
 , 

SÉ
FO

R
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
46

4
BE

N
ED

ET
 Z

AM
O

R
A 

, A
N

A 
IS

AB
EL

6
1.

80
0,

00
 €

1
7

G
AR

C
ÍA

 R
EV

IL
LA

 , 
M

AR
IA

 M
IL

AG
R

O
S

5
1.

50
0,

00
 €

1
6

BE
N

IT
O

 S
O

PE
SE

N
S 

, A
LB

A 
M

ª
9

2.
70

0,
00

 €
2

19
1

G
AR

C
IA

 S
O

R
IA

 , 
M

IR
EY

A
5

1.
50

0,
00

 €
1

10
3

BE
R

M
U

D
EZ

 A
LL

U
E 

, M
AN

U
EL

9
2.

70
0,

00
 €

1
59

G
IL

 C
LA

D
ER

A 
, A

N
D

R
ES

5
1.

50
0,

00
 €

1
55

BE
R

N
AL

 M
EN

ES
ES

 , 
LA

R
A

5
1.

50
0,

00
 €

2
14

2
G

IL
 N

AR
VI

O
N

 , 
BE

AT
R

IZ
9

2.
70

0,
00

 €
1

24
3

BE
TR

ÁN
 C

EB
R

IÁ
N

 , 
M

AR
ÍA

9
2.

70
0,

00
 €

2
13

4
G

IL
 V

ID
AL

 , 
N

AT
AN

AE
L

9
2.

70
0,

00
 €

1
10

BL
AS

C
O

 B
O

R
R

AZ
 , 

D
AN

IE
L

9
2.

70
0,

00
 €

1
37

6
G

IL
AB

ER
T 

TA
M

AY
O

 , 
M

AR
TA

9
2.

70
0,

00
 €

1
22

7
BL

AS
C

O
 M

U
N

IE
SA

 , 
M

AR
TA

9
2.

70
0,

00
 €

1
17

2
G

IM
EN

O
 C

AS
TE

JO
N

 , 
AL

BE
R

TO
9

2.
70

0,
00

 €
2

23
2

BL
EC

U
A 

G
AL

IN
D

O
 , 

R
EY

ES
9

2.
70

0,
00

 €
1

14
8

G
IM

EN
O

 L
O

SI
LL

A 
, G

AB
R

IE
LA

9
2.

70
0,

00
 €

1
10

1
BO

D
ER

O
 A

LE
JA

LD
R

E 
, L

AU
R

A
5

1.
50

0,
00

 €
1

31
1

G
IM

EN
O

 P
ER

EZ
 , 

R
O

BE
R

TO
 J

U
AN

9
2.

70
0,

00
 €

1
15

3
BO

N
ET

 V
IL

LA
R

R
O

YA
 , 

VE
R

Ó
N

IC
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
32

0
G

IM
EN

O
 T

Ú
R

R
EZ

 , 
PI

LA
R

5
1.

50
0,

00
 €

1
41

BO
N

IL
LA

 R
EM

O
N

 , 
ES

TH
ER

9
2.

70
0,

00
 €

2
34

5
G

O
M

EZ
 C

U
BE

R
O

 , 
ED

U
AR

D
O

9
2.

70
0,

00
 €

1
11

8
BO

SQ
U

ED
 C

AS
TR

O
 , 

AL
EJ

AN
D

R
O

9
2.

70
0,

00
 €

1
33

2
G

Ó
M

EZ
 D

O
M

ÍN
G

U
EZ

 , 
ÁN

G
EL

A
9

2.
70

0,
00

 €
2

22
2

BR
U

 G
IM

EN
EZ

 , 
G

IL
BE

R
T

9
2.

70
0,

00
 €

1
10

6
G

Ó
M

EZ
 G

AL
LE

G
O

 , 
VÍ

C
TO

R
5

1.
50

0,
00

 €
1

24
0

C
AB

EL
LO

 M
O

R
EN

O
 , 

VI
R

G
IN

IA
9

2.
70

0,
00

 €
1

21
0

G
O

M
EZ

 IG
U

AL
 , 

VA
N

ES
A

5
1.

50
0,

00
 €

1
44

C
AB

ET
AS

 T
O

M
AS

 , 
M

AR
TA

9
2.

70
0,

00
 €

2
38

9
G

O
M

EZ
 S

AI
N

Z 
, M

AR
TA

9
2.

70
0,

00
 €

1
48

9
C

AL
VO

 G
AL

IN
D

O
 , 

R
O

BE
R

TO
9

2.
70

0,
00

 €
1

46
5

C
AM

PA
Ñ

A 
VA

LE
N

C
IA

 , 
N

AT
AL

IA
9

2.
70

0,
00

 €
1

C
LA

V
E

S
:

1 
= 

C
on

ce
di

da
 p

or
 re

nt
a 

fa
m

ilia
r i

nf
er

io
r a

l u
m

br
al

 d
e 

pr
ot

ec
ci

ón
48

2
C

AM
PO

S 
BA

N
D

R
ÉS

 , 
N

AT
AL

IA
 D

EU
SD

ED
IT

9
2.

70
0,

00
 €

1
2 

= 
C

on
ce

di
da

 p
or

 re
nd

im
ie

nt
o 

ac
ad

ém
ic

o 

42
8

12
8.

40
0,

00
 €

38
1

11
4.

30
0,

00
 €

C
LA

VE
C

ua
nt

ía
M

es
es

 
co

nc
es

ió
n

C
LA

VE
Ex

pe
di

en
te

AP
EL

LI
D

O
S,

 N
om

br
e

Ex
pe

di
en

te
AP

EL
LI

D
O

S,
 N

om
br

e
M

es
es

 
co

nc
es

ió
n

C
ua

nt
ía



06/11/2009Boletín Oficial de AragónNúm.  216

25819

AN
EX

O
 I 

 (c
on

tin
ua

ci
ón

)
SO

LI
C

IT
U

D
ES

 C
O

N
C

ED
ID

AS

23
3

G
O

N
ZA

LE
Z 

G
AM

BA
U

 , 
JO

R
G

E
9

2.
70

0,
00

 €
2

50
3

M
O

LI
N

E 
G

O
M

EZ
 , 

JO
R

G
E

5
1.

50
0,

00
 €

1
32

9
G

R
AC

IA
 A

N
SO

D
I ,

 J
U

LI
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
78

M
O

LI
N

ER
 M

O
R

O
N

 , 
TA

M
AR

A
3

90
0,

00
 €

1
17

G
R

AC
IA

 B
EN

AV
EN

TE
 , 

IN
ES

9
2.

70
0,

00
 €

1
95

M
O

N
TA

N
ER

 R
AM

Ó
N

 , 
AL

IC
IA

9
2.

70
0,

00
 €

2
49

0
G

R
AC

IA
 G

AR
ZA

 , 
JA

VI
ER

9
2.

70
0,

00
 €

2
32

M
O

N
TE

R
O

 E
ST

EB
AN

 , 
PA

TR
IC

IA
9

2.
70

0,
00

 €
1

45
6

G
R

AC
IA

 U
BI

D
E 

, M
AR

TA
6

1.
80

0,
00

 €
1

40
7

M
O

N
TE

R
O

 F
ER

R
ER

 , 
C

AR
M

EN
5

1.
50

0,
00

 €
1

50
G

U
ER

R
A 

LA
H

O
Z 

, P
AB

LO
9

2.
70

0,
00

 €
2

77
M

O
R

AN
 D

EL
 R

U
ST

E 
, M

AN
U

EL
9

2.
70

0,
00

 €
2

38
2

G
U

TI
ER

R
EZ

 R
O

D
R

IG
O

 , 
VA

N
ES

A
5

1.
50

0,
00

 €
1

26
0

M
O

R
EN

O
 F

AN
D

O
S 

, E
R

IC
 H

U
M

BE
R

TO
9

2.
70

0,
00

 €
1

15
H

AL
AB

IS
 , 

W
O

JC
IE

C
H

9
2.

70
0,

00
 €

1
13

M
O

R
EN

O
 M

AT
EO

  ,
 J

O
R

G
E 

PE
D

R
O

9
2.

70
0,

00
 €

1
90

H
ER

N
ÁN

D
EZ

 A
R

AG
Ü

ÉS
 , 

IG
N

AC
IO

9
2.

70
0,

00
 €

2
25

5
M

O
R

EN
O

 P
EL

LE
JE

R
O

 , 
AR

IA
D

N
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
29

9
H

ER
N

ÁN
D

EZ
 D

EL
 R

ÍO
 , 

VE
R

Ó
N

IC
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
50

7
M

O
R

EN
O

 R
U

IZ
 , 

SE
R

G
IO

9
2.

70
0,

00
 €

1
51

5
H

ER
N

AN
D

EZ
 G

R
AN

 , 
FR

AN
C

IS
C

O
 J

AV
IE

R
9

2.
70

0,
00

 €
1

34
1

M
O

R
O

 D
EI

G
U

ES
C

A 
, J

O
R

G
E

9
2.

70
0,

00
 €

1
43

6
H

ER
N

ÁN
D

EZ
 T

O
LO

SA
 , 

AN
A 

BE
LÉ

N
9

2.
70

0,
00

 €
1

34
6

M
U

EL
A 

ED
O

 , 
R

U
BÉ

N
9

2.
70

0,
00

 €
1

46
7

H
U

ER
TA

S 
BU

IS
ÁN

 , 
JO

R
G

E
9

2.
70

0,
00

 €
1

22
0

M
U

Ñ
O

Z 
C

AR
N

IC
ER

 , 
AI

TA
N

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

43
IG

EA
 G

AR
C

IA
 , 

M
AR

TA
5

1.
50

0,
00

 €
2

15
4

M
U

Ñ
O

Z 
M

AR
C

O
 , 

IS
AB

EL
4

1.
20

0,
00

 €
1

20
IS

AB
AL

 D
E 

M
AR

TA
 , 

TR
ES

A 
M

YR
IA

M
9

2.
70

0,
00

 €
1

60
M

U
R

IL
LO

 G
R

AC
IA

 , 
SE

R
G

IO
9

2.
70

0,
00

 €
1

36
0

LA
BO

R
D

A 
PE

R
EZ

 , 
SA

R
A

3
90

0,
00

 €
1

37
1

M
U

R
IL

LO
 S

AN
JU

AN
 , 

LA
U

R
A

9
2.

70
0,

00
 €

2
12

5
LA

BO
R

ER
ÍA

 R
O

M
AN

C
ES

 , 
AL

BA
 N

ER
EA

3
90

0,
00

 €
1

13
5

N
AF

R
ÍA

 A
N

C
IS

O
 , 

SO
N

IA
9

2.
70

0,
00

 €
1

35
2

LA
H

U
ER

TA
 M

AR
TI

N
EZ

 , 
JE

SU
S

9
2.

70
0,

00
 €

1
26

8
N

AS
AR

R
E 

SA
LA

N
O

VA
 , 

G
EM

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

31
7

LA
PR

ES
TA

 A
D

IE
G

O
 , 

LA
U

R
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
50

8
N

AV
AR

R
O

 B
U

EN
O

 , 
AL

BE
R

TO
9

2.
70

0,
00

 €
1

27
LA

R
R

AG
A 

C
AS

AD
O

 , 
M

IG
U

EL
 A

N
G

EL
9

2.
70

0,
00

 €
1

12
N

O
VE

L 
SU

AR
EZ

 , 
JO

R
G

E 
M

AN
U

EL
9

2.
70

0,
00

 €
1

28
9

LA
SI

ER
R

A 
AS

U
N

 , 
JO

SE
 M

AR
IA

9
2.

70
0,

00
 €

1
34

O
LL

O
Q

U
I P

AL
AC

IO
 , 

EL
EN

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

47
7

LA
TO

R
R

E 
G

AR
C

ÉS
 , 

M
AR

ÍA
6

1.
80

0,
00

 €
1

39
8

O
R

R
IO

S 
G

AR
C

ÍA
 , 

IN
ÉS

3
90

0,
00

 €
1

33
4

LA
ZA

R
O

 U
SO

N
 , 

FE
R

N
AN

D
O

6
1.

80
0,

00
 €

1
12

9
O

R
TE

G
A 

N
EB

R
A 

, J
AV

IE
R

6
1.

80
0,

00
 €

1
14

7
LE

C
IN

A 
M

O
N

G
E 

, L
AU

R
A 

PI
LA

R
9

2.
70

0,
00

 €
2

23
O

R
U

S 
G

R
AC

IA
 , 

D
IA

9
2.

70
0,

00
 €

1
85

LI
SA

 F
ER

R
ER

 , 
AL

BE
R

TO
6

1.
80

0,
00

 €
1

25
PA

R
D

O
 T

O
R

R
E 

, J
O

SE
 C

AR
LO

S
9

2.
70

0,
00

 €
2

28
6

LI
SO

 U
N

G
R

IA
 , 

EL
EN

A
5

1.
50

0,
00

 €
1

39
0

PA
R

R
IL

LA
 B

EL
 , 

LU
IS

9
2.

70
0,

00
 €

1
36

2
LO

BE
R

A 
LA

FA
R

G
A 

, M
IG

U
EL

9
2.

70
0,

00
 €

1
33

0
PE

LL
EJ

ER
O

 O
C

H
O

A 
, O

LG
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
61

LO
PE

Z 
ES

M
IO

L 
, L

O
R

EN
A

5
1.

50
0,

00
 €

2
29

PE
Ñ

AL
O

SA
 P

AB
LO

 , 
M

AR
TA

9
2.

70
0,

00
 €

1
19

6
LO

PE
Z 

LA
TO

R
R

E 
, S

U
SA

N
A

6
1.

80
0,

00
 €

1
53

PE
R

AL
TA

 R
U

FA
S 

, E
ST

H
ER

 M
AR

IA
9

2.
70

0,
00

 €
2

20
7

LO
PE

Z 
O

LI
VA

N
 , 

JE
SU

S
5

1.
50

0,
00

 €
1

50
1

PE
R

EZ
 H

ER
N

AN
D

EZ
 , 

N
O

EL
IA

9
2.

70
0,

00
 €

1
16

7
LO

R
ES

 M
AR

TI
N

EZ
 , 

EL
EN

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

71
PE

R
EZ

 M
U

R
C

IA
 , 

SH
EI

LA
9

2.
70

0,
00

 €
2

33
3

LU
EN

G
O

 C
AR

R
ET

ER
O

 , 
PA

TR
IC

IA
5

1.
50

0,
00

 €
2

54
PE

R
EZ

 N
AV

AR
R

O
 , 

IT
ZI

AR
9

2.
70

0,
00

 €
2

44
5

LU
Q

U
E 

VI
LL

AV
ER

D
E 

, H
EN

AR
5

1.
50

0,
00

 €
2

45
0

PÉ
R

EZ
 N

O
G

U
ER

AL
 , 

M
AR

TA
 M

AR
ÍA

5
1.

50
0,

00
 €

2
34

2
M

AL
LO

R
 G

O
R

M
ED

IN
O

 , 
D

AN
IE

L
9

2.
70

0,
00

 €
1

13
6

PÉ
R

EZ
 S

AN
C

H
O

 , 
LA

U
R

A
9

2.
70

0,
00

 €
2

12
2

M
AL

O
 Y

AG
Ü

E 
, L

AU
R

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

50
6

PE
R

EZ
 V

IC
EN

TE
 , 

C
LA

U
D

IA
5

1.
50

0,
00

 €
1

11
1

M
AN

SI
LL

A 
C

LA
VE

R
ÍA

 , 
TA

TI
AN

A
5

1.
50

0,
00

 €
1

28
8

PE
R

IB
AÑ

EZ
 L

O
PE

Z 
, E

R
IC

A
4

1.
20

0,
00

 €
1

11
0

M
AR

IN
 B

AY
O

N
A 

, S
AR

A 
EU

G
EN

IA
9

2.
70

0,
00

 €
2

45
5

PE
R

O
ZO

 L
AF

U
EN

TE
 , 

M
AN

U
EL

9
2.

70
0,

00
 €

1
76

M
AR

ÍN
 C

R
ES

PO
 , 

LA
U

R
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
11

4
PI

C
AZ

O
 V

AL
ER

A 
, L

AU
R

A
5

1.
50

0,
00

 €
1

51
M

AR
IN

 L
O

PE
Z 

, L
AR

A
3

90
0,

00
 €

2
21

2
PI

ED
R

AF
IT

A 
M

U
Ñ

O
Z 

, C
R

IS
TI

AN
5

1.
50

0,
00

 €
1

18
2

M
AR

ÍN
 Z

AL
D

ÍV
AR

 , 
C

LA
R

A
9

2.
70

0,
00

 €
2

94
PI

N
A 

BL
AN

C
O

 , 
IR

IS
4

1.
20

0,
00

 €
1

45
M

AR
Q

U
ES

 M
U

Ñ
O

Z 
, L

O
R

EN
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
39

1
PL

AZ
A 

AI
N

A 
, J

O
SE

 A
N

TO
N

IO
5

1.
50

0,
00

 €
1

37
8

M
AR

TI
N

 C
AR

PI
O

 , 
M

O
N

IC
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
14

9
PO

M
AR

 F
R

AU
C

A 
, N

AT
AL

IA
9

2.
70

0,
00

 €
1

16
6

M
AR

TI
N

 M
AR

TI
N

 , 
D

AV
ID

9
2.

70
0,

00
 €

1
49

PO
R

TO
LE

S 
M

AR
IN

 , 
O

SC
AR

9
2.

70
0,

00
 €

1
51

2
M

AR
TI

N
EZ

 A
ZN

AR
 , 

JA
VI

ER
5

1.
50

0,
00

 €
1

39
7

PR
AD

AN
O

S 
FU

ER
TE

S 
, L

U
IS

 A
N

TO
N

IO
9

2.
70

0,
00

 €
1

39
2

M
AR

TI
N

EZ
 C

U
EN

C
A 

, A
U

R
O

R
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
30

PR
AD

IL
LA

 L
AN

AU
 , 

C
AR

LO
S

9
2.

70
0,

00
 €

1
15

2
M

AR
TÍ

N
EZ

 E
ST

O
PI

Ñ
ÁN

 , 
AN

A 
SA

N
D

R
A

4
1.

20
0,

00
 €

1
14

Q
U

IN
TA

N
A 

C
IF

R
E 

, J
O

SE
 L

U
IS

5
1.

50
0,

00
 €

2
19

3
M

AR
TI

N
EZ

 L
AB

U
EN

A 
, A

N
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
30

4
R

AM
AS

 C
AL

AV
IA

 , 
O

SC
AR

9
2.

70
0,

00
 €

1
40

9
M

AT
EO

 S
ÁN

C
H

EZ
 , 

C
R

IS
TI

N
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
39

6
R

AM
O

N
 L

ET
O

SA
 , 

JO
R

G
E

9
2.

70
0,

00
 €

2
21

1
M

ED
R

AN
O

 A
BA

D
 , 

IS
R

AE
L

4
1.

20
0,

00
 €

1
28

4
R

AS
O

 B
AL

LA
R

IN
 , 

SA
N

D
R

A
5

1.
50

0,
00

 €
1

36
M

EI
R

IÑ
O

 M
AR

TE
LE

S 
, V

ER
O

N
IC

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

27
5

R
IO

S 
PI

R
LA

 , 
N

O
EL

IA
6

1.
80

0,
00

 €
1

17
0

M
EN

E 
LO

M
BA

R
D

O
 , 

M
AR

IA
 P

IL
AR

9
2.

70
0,

00
 €

1
30

1
R

O
D

A 
SE

R
R

AT
 , 

M
AR

IA
 C

IN
TA

9
2.

70
0,

00
 €

1
46

3
M

ER
LI

N
I C

AS
O

 , 
EL

EN
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
28

0
M

IG
U

EL
EZ

 D
E 

LA
 P

EÑ
A 

, C
O

N
ST

AN
TI

N
O

9
2.

70
0,

00
 €

2
C

LA
V

E
S

:
1 

= 
C

on
ce

di
da

 p
or

 re
nt

a 
fa

m
ilia

r i
nf

er
io

r a
l u

m
br

al
 d

e 
pr

ot
ec

ci
ón

51
3

M
IL

LA
N

 N
EG

R
O

 , 
FR

AN
C

IS
C

O
 J

AV
IE

R
5

1.
50

0,
00

 €
2

2 
= 

C
on

ce
di

da
 p

or
 re

nd
im

ie
nt

o 
ac

ad
ém

ic
o 

C
LA

VE
Ex

pe
di

en
te

AP
EL

LI
D

O
S,

 N
om

br
e

M
es

es
 

co
nc

es
ió

n
C

ua
nt

ía
Ex

pe
di

en
te

AP
EL

LI
D

O
S,

 N
om

br
e

M
es

es
 

co
nc

es
ió

n
C

ua
nt

ía
C

LA
VE



06/11/2009Boletín Oficial de AragónNúm.  216

25820

40
3

12
0.

90
0,

00
 €

39
0

11
7.

00
0,

00
 €

AN
EX

O
 I 

 (c
on

tin
ua

ci
ón

)
An

ex
o 

II 
 

SO
LI

C
IT

U
D

ES
 C

O
N

C
ED

ID
AS

So
lic

itu
de

s 
In

ad
m

iti
da

s

18
8

R
O

D
R

IG
O

 R
O

D
R

IG
O

 , 
D

AV
ID

9
2.

70
0,

00
 €

2
51

7
C

AN
AL

ES
 M

ES
A 

, D
IE

G
O

Fu
er

a 
de

 P
la

zo
22

R
O

D
R

IG
O

 T
O

BA
JA

S 
, M

ª V
IC

TO
R

IA
5

1.
50

0,
00

 €
2

45
2

C
AS

TI
LL

O
 A

R
TU

C
H

 , 
C

R
IS

TI
N

A
Fu

er
a 

de
 P

la
zo

42
6

R
O

D
R

ÍG
U

EZ
 G

U
ER

R
ER

O
 , 

AN
A 

M
AR

ÍA
9

2.
70

0,
00

 €
2

38
5

C
EB

O
LL

AD
A 

O
R

D
O

VA
S 

, D
IE

G
O

Fu
er

a 
de

 P
la

zo
21

9
R

O
D

R
ÍG

U
EZ

 L
U

ZÓ
N

 , 
G

U
IL

LE
R

M
O

9
2.

70
0,

00
 €

1
45

3
G

AL
LI

ZO
 G

AS
C

O
N

 , 
LO

R
EN

A
Fu

er
a 

de
 P

la
zo

65
R

O
D

R
IG

U
EZ

 V
EG

A 
, L

AU
R

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

35
4

LÓ
PE

Z 
D

U
R

ÁN
 , 

C
LA

R
A

Fu
er

a 
de

 P
la

zo
1

R
O

Y 
M

AR
TI

N
 , 

AD
R

IA
N

9
2.

70
0,

00
 €

1
37

R
O

YO
 C

AS
TA

Ñ
O

 , 
FC

O
. J

AV
IE

R
9

2.
70

0,
00

 €
1

An
ex

o 
III

  
35

R
O

YO
 M

O
N

TA
Ñ

ES
 , 

SA
R

A 
M

AR
TI

N
A

6
1.

80
0,

00
 €

2
So

lic
itu

de
s 

D
es

is
tid

as
37

4
R

U
BI

O
 T

AR
R

AG
O

N
A 

, R
O

SA
LI

A
9

2.
70

0,
00

 €
2

39
9

R
U

FA
S 

AB
EN

IA
 , 

AL
EJ

AN
D

R
O

9
2.

70
0,

00
 €

1
18

SA
AD

 G
AR

C
ÍA

 , 
IS

M
AE

L
9

2.
70

0,
00

 €
1

27
4

SA
IN

Z-
AJ

A 
BO

N
AS

TR
E 

, D
AN

IE
L

9
2.

70
0,

00
 €

2
43

5
BO

R
R

AZ
 P

ER
AL

TA
 , 

M
AR

ÍA
 J

ES
Ú

S
N

o 
ap

or
ta

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 re

qu
er

id
a

16
5

SA
N

C
H

EZ
 M

AR
C

O
 , 

SI
LV

IA
 B

EA
TR

IZ
9

2.
70

0,
00

 €
1

80
C

AR
N

IC
ER

O
 V

IL
A 

, G
U

IL
LE

R
M

O
N

o 
ap

or
ta

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 re

qu
er

id
a

39
3

SA
N

C
H

EZ
 M

AR
TI

N
 , 

AL
BE

R
TO

9
2.

70
0,

00
 €

1
41

7
ES

PA
Ñ

A 
M

O
R

AL
ES

 , 
M

AR
ÍA

N
o 

ap
or

ta
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 re
qu

er
id

a
67

SÁ
N

C
H

EZ
 N

AV
AR

R
O

 , 
SU

SA
N

A
3

90
0,

00
 €

2
34

8
FE

R
N

AN
D

EZ
 T

O
R

R
ES

 , 
R

O
XA

N
A 

EL
IZ

AB
ET

H
N

o 
ap

or
ta

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 re

qu
er

id
a

48
3

SA
N

C
H

EZ
 S

AN
 J

U
AN

 , 
M

IG
U

EL
9

2.
70

0,
00

 €
1

91
G

AR
C

ÍA
 L

AT
O

R
R

E 
, V

ER
Ó

N
IC

A
N

o 
ap

or
ta

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 re

qu
er

id
a

56
SA

N
C

H
O

 O
R

TE
G

A 
, J

O
SÉ

 M
AR

ÍA
9

2.
70

0,
00

 €
1

34
4

G
R

AC
IA

 B
EN

IT
O

 , 
D

AN
IE

LA
N

o 
ap

or
ta

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 re

qu
er

id
a

72
SA

N
C

H
O

 P
EL

 , 
AN

TO
N

IO
9

2.
70

0,
00

 €
1

29
2

G
U

ER
R

ER
O

 B
U

EN
O

 , 
ZA

R
AY

N
o 

ap
or

ta
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 re
qu

er
id

a
58

SA
N

JO
SÉ

 P
ÉR

EZ
 , 

AN
A

4
1.

20
0,

00
 €

2
15

8
M

IG
U

EL
 M

AR
TÍ

N
 , 

IC
IA

R
N

o 
ap

or
ta

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 re

qu
er

id
a

40
5

SA
N

M
AR

TÍ
N

 A
LB

ER
T 

 , 
AD

EL
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
41

3
SÁ

N
C

H
EZ

 A
R

TI
G

AS
 , 

M
AR

TA
N

o 
ap

or
ta

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 re

qu
er

id
a

24
8

SA
N

TO
S 

N
AV

AR
R

O
 , 

AN
G

EL
9

2.
70

0,
00

 €
1

13
7

VI
D

AL
 G

IM
ÉN

EZ
 , 

M
AR

IA
 H

U
ER

TA
S

N
o 

ap
or

ta
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 re
qu

er
id

a
89

SA
N

Z 
PA

R
D

O
 , 

M
IG

U
EL

 A
LB

ER
TO

5
1.

50
0,

00
 €

1
3

N
AV

AR
R

O
 C

AS
TR

O
 , 

PA
U

LA
R

en
un

ci
a 

E
xp

re
sa

11
SA

N
Z 

R
O

M
ER

O
 , 

R
AQ

U
EL

9
2.

70
0,

00
 €

1
35

7
SE

D
IL

ES
 O

R
TI

Z 
, J

O
SE

5
1.

50
0,

00
 €

1
An

ex
o 

IV
11

9
SI

ES
O

 L
AD

ER
A 

, C
R

IS
TI

N
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
Li

st
a 

de
 R

es
er

va
44

2
SI

LV
ES

TR
E 

SO
R

IA
N

O
 , 

EL
EN

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

46
SO

G
U

ER
O

 E
SC

U
ER

 , 
JO

R
G

E
9

2.
70

0,
00

 €
1

26
4

SO
LA

N
AS

 M
U

Ñ
O

Z 
, C

R
IS

TI
N

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

36
6

SO
R

IA
 P

ER
EZ

 , 
SA

R
A 

AZ
U

C
EN

A
9

2.
70

0,
00

 €
1

15
5

AT
R

IA
N

 B
LA

SC
O

 , 
EL

EN
A

1º
2.

70
0,

00
 €

2L
25

8
SO

R
IA

N
O

 A
R

G
IL

ÉS
 , 

M
AR

ÍA
 P

IL
AR

9
2.

70
0,

00
 €

1
49

5
SU

Ñ
ER

 M
O

R
EN

O
 , 

SI
LV

IA
2º

2.
70

0,
00

 €
2L

18
5

TA
LA

BA
N

TE
 C

LA
VE

R
IA

 , 
BE

AT
R

IZ
5

1.
50

0,
00

 €
1

15
9

M
AR

TÍ
N

 S
EG

U
ER

 , 
BE

AT
R

IZ
3º

2.
70

0,
00

 €
2L

44
6

TE
N

AS
 A

LÓ
S 

, M
IG

U
EL

 Á
N

G
EL

5
1.

50
0,

00
 €

1
13

2
BA

D
AL

 T
EJ

ED
O

R
 , 

M
AR

IA
4º

1.
50

0,
00

 €
2L

45
9

TI
ER

Z 
LÓ

PE
Z 

, P
AB

LO
6

1.
80

0,
00

 €
2

20
3

BR
IZ

 E
ST

EB
AN

 , 
SA

R
A

5º
2.

70
0,

00
 €

2L
18

6
TI

N
O

N
ED

A 
SA

N
C

H
O

 , 
M

O
N

IC
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
75

M
O

N
TE

AG
U

D
O

 P
ER

EZ
 , 

M
AR

IA
 P

IL
AR

6º
2.

70
0,

00
 €

2L
40

TO
R

R
AL

BA
 G

R
AC

IA
 , 

M
AR

TA
5

1.
50

0,
00

 €
1

35
3

LA
M

BE
A 

LE
O

N
AR

 , 
LU

IS
 A

LB
ER

TO
7º

2.
70

0,
00

 €
2L

35
0

TO
R

R
EC

IL
LA

 V
IL

LA
N

O
VA

 , 
JO

R
G

E
9

2.
70

0,
00

 €
1

23
8

PA
Ú

L 
FA

N
TO

BA
 , 

EL
IS

A
8º

90
0,

00
 €

2L
16

0
TO

VA
R

 V
ID

AL
 , 

M
AR

IA
 P

IL
AR

9
2.

70
0,

00
 €

2
37

2
R

O
D

R
IG

U
EZ

 A
R

TI
G

AS
 , 

JU
AN

 M
IG

U
EL

9º
2.

70
0,

00
 €

2L
13

1
TR

IG
O

 G
U

IL
LO

 , 
O

SW
AL

D
O

9
2.

70
0,

00
 €

1
38

8
SU

AR
EZ

 L
AG

U
AR

TA
 , 

M
AR

IA
10

º
1.

50
0,

00
 €

2L
14

4
TR

IG
O

 R
IN

C
Ó

N
 , 

R
AÚ

L
5

1.
50

0,
00

 €
1

29
6

G
IS

TE
R

T 
G

R
AC

IA
 , 

PI
LA

R
11

º
2.

70
0,

00
 €

2L
30

9
TR

U
LL

EN
 A

N
D

R
EU

 , 
M

AR
ÍA

 L
U

IS
A

9
2.

70
0,

00
 €

1
25

6
AL

C
ÁZ

AR
 L

AD
AG

A 
, A

LE
JA

N
D

R
O

12
º

2.
70

0,
00

 €
2L

96
VA

LE
R

O
 L

ÁZ
AR

O
 , 

M
AR

ÍA
 P

IL
AR

9
2.

70
0,

00
 €

2
24

9
FO

R
C

AD
A 

SA
N

C
H

O
 , 

M
AR

IA
 P

IL
AR

13
º

2.
70

0,
00

 €
2L

16
8

VA
LL

ES
 T

AB
U

EN
C

A 
, S

ER
BA

L
9

2.
70

0,
00

 €
1

86
ES

C
AR

TÍ
N

 F
ER

R
ER

 , 
JA

VI
ER

14
º

2.
70

0,
00

 €
2L

43
7

VE
LA

 G
AI

TA
N

 , 
LE

TI
C

IA
9

2.
70

0,
00

 €
1

44
7

M
O

R
LA

N
ES

 F
ER

N
AN

D
EZ

 , 
LA

U
R

A
15

º
2.

70
0,

00
 €

2L
48

0
VE

LA
M

AZ
ÁN

 S
AN

D
AL

IN
AS

 , 
C

EL
IA

9
2.

70
0,

00
 €

2
18

1
PE

R
EZ

 M
AR

IN
 , 

JO
R

G
E

16
º

2.
70

0,
00

 €
2L

42
8

VI
C

EN
TE

 G
AR

C
ÍA

 , 
M

AR
I L

U
Z

6
1.

80
0,

00
 €

1
24

1
M

AR
TI

N
 G

IS
TA

U
 , 

JO
R

G
E

17
º

2.
70

0,
00

 €
2L

44
0

VI
C

EN
TE

 P
AR

R
A 

, F
R

AN
C

IS
C

O
 J

AV
IE

R
9

2.
70

0,
00

 €
2

38
G

IM
EN

O
 F

ER
N

ÁN
D

EZ
 , 

BE
G

O
Ñ

A
18

º
2.

70
0,

00
 €

2L
22

8
VI

LA
S 

LI
SA

 , 
BE

AT
R

IZ
9

2.
70

0,
00

 €
1

70
G

U
ER

R
ER

O
 B

ER
G

AN
ZO

 , 
FE

R
N

AN
D

O
19

º
2.

70
0,

00
 €

2L
15

0
VI

LL
A 

ES
C

U
SO

L 
, J

AV
IE

R
5

1.
50

0,
00

 €
1

18
7

BA
LL

ES
TE

R
O

 F
ER

R
ER

 , 
N

AT
AL

IA
20

º
2.

70
0,

00
 €

2L
49

9
VI

LL
U

EN
D

AS
 P

ER
EZ

 , 
JA

VI
ER

9
2.

70
0,

00
 €

1
28

5
BO

N
IL

LA
 S

AN
TA

N
D

ER
 , 

O
SC

AR
21

º
2.

70
0,

00
 €

2L
49

4
ZA

PA
TE

R
 U

R
R

EA
 , 

LA
U

R
A

9
2.

70
0,

00
 €

2
41

9
FI

ER
R

O
 D

AL
M

AS
ES

 , 
SA

LV
AD

O
R

22
º

2.
70

0,
00

 €
2L

36
1

M
AR

TI
N

EZ
 B

ER
D

IE
 , 

M
AR

TA
23

º
1.

50
0,

00
 €

2L
C

LA
V

E
S

:
1 

= 
C

on
ce

di
da

 p
or

 re
nt

a 
fa

m
ilia

r i
nf

er
io

r a
l u

m
br

al
 d

e 
pr

ot
ec

ci
ón

2 
= 

C
on

ce
di

da
 p

or
 re

nd
im

ie
nt

o 
ac

ad
ém

ic
o 

C
LA

V
E

S
:

2L
 =

 L
is

ta
 d

e 
R

es
er

va

Ex
pe

di
en

te
AP

EL
LI

D
O

S,
 N

om
br

e
M

es
es

 
co

nc
es

ió
n

C
ua

nt
ía

C
ua

nt
ía

C
LA

VE
Ex

pe
di

en
te

AP
EL

LI
D

O
S,

 N
om

br
e

O
rd

en
 

C
LA

VE

Ex
pe

di
en

te
AP

EL
LI

D
O

S,
 N

om
br

e
C

au
sa

Ex
pe

di
en

te
AP

EL
LI

D
O

S,
 N

om
br

e
C

au
sa



06/11/2009Boletín Oficial de AragónNúm.  216

25821







BD



DDB


DD



 

 

 

DD



 


D


                 


                 
                 



BDB□

DDDDDB

.□

.□

.□




DBDDB

               


                   



















DD


